"20'6 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN OE LA INOEPENDENCIA N1IONAL"
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T
DISPOSICiÓN N° '~I Ot 6 2
BUENOS AIRES, 1 2 SEr. 2016
I

\
I
"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.MAT
Anexo
Dr. ROBERTO lEDE
SlIbadmlnlslrador NaciOlllll
A.N.M.A.T.3
Fabricante/s y Lugar/es de elaboración: Stryker GmbH. Bohnackerweg 1, 2545
Selzach, Suiza. \
MOdelo/s: EZ15-12-12 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis
15x12x12 mm.
EZ15-15-15 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 15x15x15 mm .
•
EZ18-12-12 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 18x12x12 mm.
EZ18-14-14 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 18x14x14 mm.
EZ18-15-13 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 18x15x13 mm.,
EZ18-17-15 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 18x17x15 mm.
I EZ18-19-17 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 18x19x17 mm.
EZ20-16-16 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 20x16x16 mm.
1 EZ20-20-20 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 20x20x20 mm.
I EZ25-22-22 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 25x22x22 mm.
EZBlO-15-13 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis lOx15x13mm.
EZBlO-17-15 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis lOx17x15mm.
EZB10-19-16 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis lOx19x16mm.
EZB10-20-17 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 10x20x17mm.
I EZ810-22-20 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 10x22x20mm.
1 EZB12-15-13 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 12x15x13mm.
EZB12-17-15 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 12x17x15mm.
1 EZB12-19-16 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 12x19x16mm.
EZM08-08-08 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 8x8x8 mm.
I EZM10-10-10 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis lOx10x10mm.
IEZM12-10-10 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 12x10x10mm.
EZM12-14-14 EASYCLIP, Grapa para compresión en osteosíntesis 12x14x14mm.